
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76,282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44)3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

N° do Empenho: 1439 / 2020 Ordinário N° da Liquidação: 2 / 2020 Data: 28/04/2020

Credor: 105764 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Endereço: Comercial: Calçada Canopo, 11 - 2° ANDAR - C.E.P. 06502160 - Santana de Pamaíba

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30 Insc. Est.:

SP

Órgão: 06. SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS

Unidade: 06003 BêPi'íè'fi§vIENTO DE TRANSPORTES
Prog. Trabalho: 26.782.0021.2.042. MANUTENÇÃO E CONTROLE DA FROTA MECANIZADA

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Processo : 191/2.018,00

Tipo de Licitação: Pregão

N° Licitação : 78/2.019,00

Valor do Empenhado

65,000,00

Saldo Anterior do Empenho

59.560,48

Valor Liquidado

5,924,74

Saldo Atual do Empenho

53.635,74

Motivo: Contratação de empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento e controle de combustíveis (Etanol, Gasolina
Refinada, Diesel e Diesel S-10) destinados aos veículos e equipamentos oficiais do Município de Marialva, fornecidos por postos
credenciados, por meio da implantação e posterior operação de um sistema informatizado e integrado com a utilização de cartão de
pagamento magnético

ITEM

104162

QTD
1.532,93

UN

Litros

ESPECIFICAÇÃO
GASOLINA REFINADA COMUM

VLR. UNITÁRIO

3,86

Documentos Fiscais:

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

N° Documento

577415

Valor Série

5.924,74 Outras Sér

Data

07/04/2020

Nota Fiscal

Liqcndado por

Valor Liqnido.ta Pagar: 5.924,74

Data da Entrada no Almoxarifado

28/04/2020

Data do Empenho

19/02/2020

Paulo César Mori

Observação

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-06-01 16:44:58)



PREFEITURA DE

SANTAKA DE PARNAÍBA
MmI& Ste Paute

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LIDA
CALÇADA CANOPO, 11-2= ANDAR SALA 3 CENTRO DE APOIO II
ALPHAVILLE - Santana de Parnaíba / SP 06541-078

Fone: 19-35187004 emall: dayanne@prlmebeneflcios.com.br
CNPJ: 05.340.639/0001-30 COM: 0000072270 lE; 623.051.405.115
Código de Serviço: 10.05 - agenciamento, corretagem ou Intermediação de bens moveis ou imóveis, nao
abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no âmbito de bolsas de mercadorias e
futuros, por quaisquer meios
Data de Emissão: 07/04/2020

NOTA FISCAL

ELETRÔNICA
DE SERVIÇOS

NF-e

(TRIBUTADOS)
No 577415

- Ref: FITG 365966 ■

Fatura No Valor R$ Vencimento

577415 6.006,66 08/05/2020

TOMADOR

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

END.COBRANÇA

CNPJ/CPF

município de MARIALVA

R SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO

MARIALVA UF: PR CEP: 86990-000

o mesmo

76.282.680/0001-45 Inscr.EST./ RG : ISENTO

VALOR POR

EXTENSO
SEIS MIL E SEIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS

DEVE À EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL DE SERVIÇOS, REFERENTE AOS SERVIÇOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

QTDE UNID DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
PREÇOS (R$)

UNITÁRIO TOTAL

1532,933 UM CONSUMO ABASTECIMENTO GASOLINA 3,918410 6.006,66

RETENÇÕES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUÇÕES PARA PAGAMENTO / OBSERVAÇÕES
FATURA 336426 - SEC DE SERVIÇOS PÚBLICOS - PERÍODO DE 16/03/2020 A 31/03/2020 - VALOR COMISSÃO OU CORRETAGEM =
ZERO, NAO EXISTE RETENÇÃO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1,2 E 6 - SERVIÇO DE
INTERMEDIAÇÃO SOBRE O GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS, ATRAVÉS DE CREDITO ELETRÔNICO - VL
BRUTO R$ 6.377,09 - VL DESCONTO R$ 370,43 - VL LIQUIDO R$ 6.006,66. DADOS BANCÁRIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA
2857-6, CONTA CORRENTE 86151-0 - "* ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO OS JUROS NA FORMA PREVISTA EM
CONTRATO E NA LEGISLAÇÃO "*

NÃO VALE COMO RECIBO (-) Deduções:

Base ISS

R$

R$

6.006,66

0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

Alíquota:

ISS Incluso

%

R$

2,00

0,00
R$ 6.006,66

Assinatura Digital

HBXW2MAE 076UPDCE IISJNLXF ISVWMIS

2DEZRS6Z BG3LLRTC GHFG40PH GFY7SLMX

TIRC7W0F PDWTZJ7R VY2D9V1Z JNPOSKXX

DUWXCDJW L1KRM01T BACJ2X6P 666NTUT3

Corte na Unha Pontilhada

Assinatura Digital NFE No 577415
Santana de Parnaíba - CCM: 0000072270

HBXW2MAE 076UPDCE iISJNLXF Í8VVVMI3

2DEZRS6Z BG3LLRTC GHFG40PH GFY7SLMX

TIRC7W0F PDWTEJ7R VY2D9V1Z JNPOSKXX

DUWXCDJW L1KRM01T BACJ2X6P 666NTUT3

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

Local/Data:

Assinatura do Recebedor

AQUISIÇÃO DE ACORDO COM O
CONTRATO N" 300/2019, LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
N" 78/2019.

Li\/i_y



Data/Hora Unidade Placa Combustível Estabelecimento Cidade UF Qtde P Unitário Valor Bruto
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208,9316
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162,0000

127,2388
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162,0000

185,4900

81,8700

175,4700

146,3300

PRIME
Planilha da Fatura 336426

16/03/2020 07:43:52 SEC DE SERV PÚBLICOS BAX-5944 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

16/03/202010:48:33 SEC DE SERV PÚBLICOS ARQ-7203 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

16/03/2020 11:31:41 SEC DE SERV PÚBLICOS TAN-0001 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

17/03/2020 07:51:04 SEC DE SERV PÚBLICOS TAN-0001 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

17/03/2020 09:40:29 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0D78 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

18/03/2020 07:28:51 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0D75 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

18/03/2020 08:17:26 SEC DE SERV PÚBLICOS BAI-0544 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

18/03/2020 08:29:02 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0D83 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

18/03/202015:21:35 SEC DE SERV PÚBLICOS AYL-7583 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

19/03/2020 08:19:24 SEC DE SERV PÚBLICOS TAN-0001 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

19/03/2020 09:45:29 SEC DE SERV PÚBLICOS AND-1549 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

19/03/2020 09:50:56 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0D88 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

19/03/2020 10:11:42 SEC DE SERV PÚBLICOS AQP-3580 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

19/03/202018:03:51 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0I39 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

20/03/2020 07:36:40 SEC DE SERV PÚBLICOS BAX-5944 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

20/03/2020 08:25:30 SEC DE SERV PÚBLICOS AON-3199 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

20/03/202019:05:31 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0D79 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

21/03/2020 08:26:49 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0D80 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

21/03/2020 08:47:48 SEC DE SERV PÚBLICOS ATC-8931 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

21/03/2020 09:20:41 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0E13 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

23/03/2020 07:57:39 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0D75 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

23/03/2020 08:15:38 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0D78 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

23/03/2020 17:40:48 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0E13 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

24/03/202014:09:22 SEC DE SERV PÚBLICOS TAN-0001 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

25/03/202010:05:51 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0D81 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

25/03/202011:14:13 SEC DE SERV PÚBLICOS BAI-0544 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

25/03/2020 12:38:38 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0D75 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

26/03/2020 07:07:28 SEC DE SERV PÚBLICOS ARQ-7203 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR

40

31,417

53,532

29,825

40,895

30,62

6,015

48,157

45,575

40,135

36,792

36,797

48,002

37,33

45,8

20,215

43,325

36,13

54,087

43,405

31,615

48,702

37,1

34,702



26/03/2020 08:15:34 SEC DE SERV PÚBLICOS BAX-5944 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 31,305 4,050 126,7900

27/03/202008:03:30 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0D78 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 33,897 4,030 136,6000

27/03/2020 17:11:19 SEC DE SERV PÚBLICOS TAN-0001 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 40 3,750 150,0000

28/03/202014:47:38 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0D80 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 50,322 3,750 188,7100

30/03/2020 09:09:29 SEC DE SERV PÚBLICOS AIB-1291 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 51 3,750 191,2500

30/03/202015:46:01 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0E13 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 44,89 3,750 168,3400

30/03/2020 17:13:41 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0D75 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 37,607 3,750 141,0300

31/03/202007:22:37 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0D79 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 52 3,750 195,0000

31/03/202007:51:36 SEC DE SERV PÚBLICOS BAI-0544 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 27,002 3,750 101,2600

31/03/202014:11:24 SEC DE SERV PÚBLICOS BDA0D83 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 47,737 3,750 179,0100

31/03/2020 14:16:53 SEC DE SERV PÚBLICOS TAN-0001 GASOLINA POSTO CATUAÍ PLANALTO MARIALVA PR 60 3,750 225,0000

Total Litros 1532,933 Total Bruto 6.167,75

Total com desconto 5.924,74

Valor Unitário 3,86
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ExpressoLivre - ExpressoMail

Remetente: "Bruno Souza" <assessorl@prlmebeneflclos.com.br>
Para: "Central de Compras" <centraldecompras®marlaíva.pr.gov.br>
Data: 27/04/2020 08:45 (02 minutos atrás)
Assunto: RES: PAGAMENTO MÊS DE MARÇO
Anexos: image002.png (43 KB)

Bom dia DIorgIny,

A correção não será possível até o dia 27/03.

Neste caso, podem realizar o pagamento proporcional e realizaremos a glosa do valor restante.

Multo obrigado.

Abs,

PRIME
8EN6FICI0S EM CAWTÒÊS

Bruno Souza | Relacionamento
Rua Açu, 47 - AtphBtfRte eninesMial
campinas / SP • lU (19) 3518<7(N»>

AnieidetinpitirtrpgmeBnnaiwp((nnWM»ile>ocí»l«cn(ii»oaiüM<omoii»t»8intltme.

De: Central de Compras ^
Enviada em: sexta-feira, 24 de abril de 2020 16:31
Para; Bruno Souza <assejSorl(a)DrlmebeneflclQs.çqnri.hr>
Assunto: PAGAMENTO MÊS DE MARÇO

Bruno, boa tarde.

Identificamos que os preços registrados no Posto Catuaí em bomba são divergentes dos constantes nos
relatórios e notas fiscais do mês de março, mais precisamente até o dia 20/03, assim como foi em fevereiro.

começaram a ser Informados somente em 21/03. Diante disso, queremos verificar se há
possibilidade de correção até a próxima segunda-feira (27/04) no sistema. Caso não for, por gentileza, nos
de ciência por aqui, que faremos a liquidação proporcionalmente ao preço Identificado, sem abertura de
processo administrativo para aplicação de multa sobre vossa empresa. Ressaltamos que devemos fazer a
liquidação até o dia 28/04 (terça-feira), pois será enviada uma carga de dados (transações e liquidações) ao
Tribunal de Contas do Estado do Paraná, no seu prazo exigido, sem possibilidade de correção posterior.

Atenciosamente,
DIorgIny Gonçalves de Faria

Agente Administrativo / Secretaria Municipal de Administração

Prefeitura de Marlalva

(44) 3232-8368

1/1



MTA

6ASOUNA

BOMBA POSTO

CA1UAÍ

PRIME

BENEFÍCIOS

VARIAÇÃO EM
X

NUMERO OA

NOTAFBCAL

EMITIDA PEIOJ
POSTO

CATUAf

Álcool

BOMBA

POSTO

CATUAÍ

PRIME

BENEFÍCIOS

DIESEI.S500 DIESaSlO

VARIAÇÃO EM
%

NÚMERO DA

NOTA FISCAL

EMITIDA PELO

POSTO CATUAf

BOMBA

POSTO

CATUAf

PRIME

BENEFfaOS

VARIAÇÃO
EMX

NÚMERO

OANOTA

FISCAL

EMITIDA

PELO

POSTO

BOMBA

POSTO

CATUAf

PRIME

BENEFfaOS

VARIAÇÃO EM
%

NÚMERO DA

NOTA FISCAL

EMITIDA PELO

POSTO

CATUAf

S% 46516 R$3,43 R$3,54 3% 46.512 R$353 R$3,74 6% 46.534
5% 46.590 R$3,43 R$3,54 3% 46589 R$353 R$3,74 6%
5% 46.630 R$3,43 R$3,54 3% 46.653 R$353 R$3,74 6% 46.685
5% R$3,43 R$354 3% 46.749 R$353 R$3,74 6% 46.719
S% 46503 R$3,43 R$3,54 3% 46.809 R$353 R$3,74 6% 46.795
S% 46580 R$3,43 R$354 3% 46.899 R$353 R$3,74 6% 46.924
5% 47.011 R$3,43 R$354 3% 47.101 R$353 R$3,79 7% 47.001
5% 47.162 R$3,43 R$3,54 3% 47.133 R$353 R$3,79 7% 47.183
5% 47534 R$3,32 R$354 7% 47.254 R$3,43 R$3,79 10% 47.223
S% 47587 R$3,32 R$3,54 7% 47516 R$3,43 R$3,79 10%
5% 47.432 R$3,32 R$354 7% 47.427 R$359 R$3,79 12% 47379
S% 47561 R$3,32 R$3,54 7% 47.500 R$3,39 R$3,79 12% 47326
S% 47.627 R$352 R$354 7% 47.612 R$359 R$3,79 12% 47.670
5% 47.727 R$352 R$354 7% 47.725 R$359 R$3,79 12% 47.737
5% 47531 R$352 R$3,54 7% 47529 R$359 R$3,65 8% 47.849
5% 47524 R$3,32 R$354 7% 47594 R$359 R$3,6S 8% 47343
2% 48.041 R$352 R$3,54 7% 48.023 R$359 R$3,6S 8% 48.065
2% 48.120 R$352 R$354 7% 48.129 R$3,39 R$3,65 8% 48.152
2% 48.259 R$3,32 R$3,54 7% 9582 R$359 R$3,65 8% 48377
2% 48563 R$352 R$354 7% 48593 R$3,39 R$3,65 8% 48349
2% 48.447 R$352 R$354 7% 48482 R$359 R$3,65 8% 48.472
2% 48533 R$352 R$358 2% 48549 R$359 R$353 4% 48.602
2% 48.663 R$3,32 R$3,39 2% 48.644 R$359 R$353 4%
2% 48.708 R$352 R$358 2% 48.753 R$359 R$3,S3 4%
2% 48.813 R$352 R$358 2% 48509 R$3,39 R$353 4% 48.859
2% 48589 R$352 R$358 2% 48.894 R$359 R$3,53 4% 48.903
2% 48.974 R$3,31 R$3,38 2% R$359 R$353 4% 49.029
2% 49.214 R$352 R$358 2% 49509 R$359 R$353 4% 49.200
2% 49.095 R$352 R$358 2% 49.131 R$359 R$353 4% 49.118

01/02/2020

02/02/2020

03/02/2020

04/02/2020

05/02/2020

00/02/2020

07/02/2020

08/02/2020

09/02/2020
10/02/2020

11/02/2020

12/02/2020

13/02/2020

14/02/2020

15/02/2020

16/02/2020

17/02/2020
18/02/2020

19/02/2020

20/02/2020

21/02/2020

22/02/2020

23/02/2020
24/02/2020

25/02/2020
26/02/2020

27/02/2020

28/02/2020
29/02/2020

RS 4^2

RS 4^2

RS 4^2
RS 4^2

RS 4,52

RS 4,52

RS 4,52

RS 4,52

RS 4,42
RS 4,42

RS 4,42
RS 4.42

RS4/I2
RS 4,42

RS 4,42
R$4,39

RS 449

R$449
R$449
RS 4,39
RS 449

RS 4,39

RS 449
RS 4,39

RS 4,39

RS 4,39

RS 449
RS 449
RS 449

RS 4,66

RS 4,66
RS 4,66

RS 4,66

RS 4,66

RS 4,66

RS 4,66

RS 4,66

RS 4,66
RS 4,66

RS446
RS 4,66

RS 4,66
RS 4,66

RS 446

RS 447

RS 447
RS 447

RS 447
RS 447
RS 447

RS 447
RS 4,57

RS 447

RS 447

RS 447
RS 4,57

RS 447
RS 447

3%

3%

3%

3%

3X

3%

3%

3%

5%

5%

5%

5%

5»

5»

5K

4X

4K

4X

4X

4X

4X

4X

4X

4X

4%

4%

4%

4%

4%

4&517

46.611

46.664

46.720

46414

46.886

47.010

47.137

47.256

47417

47.407

47415

47.608

47.732

47428

47441

48420

48.180

48.252

48446

48.441

48441

48.653

48.707

48416

48409

48480

49406

49490

RS 3,21

RS 3,21

RS 341
RS 3,21

RS 341
RS 341

RS 341
RS 3,21

RS 341
RS 341

RS 341

RS 341

RS 341
IÔ341
RS 3,21

RS 3,21

RS 341
RS 341
RS 341
RS 341
RS 341

RS 341
RS 3,31

RS 341

RS 341

RS 341

RS 341

RS 341
RS 341

RS 346
RS 3,36

RS 346

RS 346

RS 346

RS 346

RS 346

RS 347
RS 347
RS 347

RS 347

RS 347
RS 347
RS 347
RS 346
RS 346

RS 346
RS 346

R$346

RS 346

RS 346
RS 346

RS 346
RS 346

RS 346

RS 346

R$346
RS 346
RS 3,36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2020-06-01T16:44:58-0300
	Marialva - PR - Brasil (2020-06-01 16:44:58)
	MUNICIPIO DE MARIALVA:76282680000145
	Documento assinado por: MUNICIPIO DE MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva)




